
Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Maschi Agonisti
S1 - S13 Lignano Sabbiadoro, Domenica 15/03/2026 - 09:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo WPS

Classe S1 WR Mamistvalov Itzhak 1979 ISR 2014-03-09 Esbjerg DEN Danish Open 2014 01:03.80
AMR Da Silva Jose Ronaldo 1980 BRA 2022-03-12 Lignano ITA Para Swimming World Series Lignano Sabbiadoro 01:20.39
ITA BETTELLA FRANCESCO 1989 ITA 2016-05-05 FUNCHAL 01:15.74

1° RODRIGUES SANTOS MIGUEL 2006 BRA AMR Brazil 01:26.41 342

Classe S2 WR Zou Liankang 1995 CHN 2016-09-11 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:50.65
EUR Palamarchuk Serhii 1989 UKR 2016-09-11 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:51.05
AMR dos Santos Araujo Gabriel Geraldo 2002 BRA 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:51.30
ITA PIRONE VINCENZO 1988 ITA 2019-03-02 BOLOGNA 01:07.33
ITA S PIRONE VINCENZO 1988 ITA 2019-03-02 BOLOGNA 01:07.33

1° DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO 2002 BRA AMR Brazil 00:55.46 984

2° CZECH JACEK 1976 POL EUR Poland 01:00.00 839

3° TIBERIO MASSIMO 1991 S ITA EUR S S. Lazio Nuoto 01:42.02 1 583.42

Classe S3 WR Huang Wenpan 1995 CHN 2017-12-06 Mexico City MEX Mexico City 2017 World Para Swimming Championships 00:38.81
EUR Vynohradets' Dmytro 1985 UKR 2016-09-13 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:41.41
ITA LORENZO GABRIELE 2006 ITA 2025-12-14 Brescia 15° Meeting di Nuoto Internazionale 00:41.88
ITA S BONI VINCENZO 1988 ITA 2016-02-28 REGGIO EMILIA 00:44.79

1° LORENZO GABRIELE 2006 C ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:45.13 888 912.92

2° SONZA ALEN 1980 S ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:58.28 244 706.93

3° LECHNIAK KRZYSZTOF 1978 POL EUR Poland 01:00.44 170

4° CONTI ALESSANDRO 2002 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:01.80 132

5° AZZARITO ANDREA 1999 S ITA EUR Nuotatori Genovesi Ssd Arl 01:09.78 20 590.43

6° PIEROPAN MATTEO 1998 S ITA EUR Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/S S. Lazio Nuoto 01:10.16 18 587.23

7° TURINI GIOVANNI 1998 S ITA EUR Asd Aquateam Nuoto Cuoio 01:40.07 0 411.71

Classe S4 WR Massabie Sebastian 2004 CAN 2024-09-06 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:35.61
EUR Dadaon Ami Omer 2000 ISR 2022-06-16 Funchal POR Madeira 2022 World Para Swimming Championships 00:36.25
ITA BEGGIATO LUIGI 1998 ITA 2021-09-02 Tokyo Paralympic Games 00:38.12
ITA S BEGGIATO LUIGI 1998 ITA 2021-09-02 Tokyo Paralympic Games 00:38.12

1° ERNHOFER ANDREAS 1997 AUT EUR Austria 00:42.28 506

2° MARIC PAVLE 1999 SRB EUR Serbia 01:41.92 0

3° SCARAMUZZI GIOVANNI 1975 S ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 01:44.34  WC 0 368.70

Classe S5 WR Guo Jincheng 2001 CHN 2024-09-05 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:29.33
ASR Guo Jincheng 2001 CHN 2024-09-05 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:29.33
EUR Fantin Antonio 2001 ITA 2019-06-01 Lignano Sabbiadoro ITALignano Sabbiadoro 2019 World Para Swimming World Series 00:30.16
ITA FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2019-06-01 Lignano Sabbiadoro World Series 2019 00:30.16
ITA S FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2019-06-01 Lignano Sabbiadoro World Series 2019 00:30.16
ITA J FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2019-06-01 Lignano Sabbiadoro World Series 2019 00:30.16
ITA R CRISTIANI FEDERICO 2005 ITA 2021-07-10 Napoli Campionati Estivi e Societari 00:46.63

1° KOMAROV OLEKSANDR 1988 UKR EUR Ukraine 00:33.03 891

2° KUTLU KORAL BERKIN 2005 TUR EUR Turkey 00:34.73 782

3° BOCCIARDO FRANCESCO 1994 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl 00:35.06 759 939.25

4° BORRELLI GIUSEPPE 1992 S ITA EUR Gls Napoli Lions 00:38.69 498 851.12

5° CORNARA EMANUELE 2009 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:39.01 475 844.14

6° DALIYEV SIYAZBEK 1990 KAZ ASR Kazakhstan 00:39.14 466

7° CRISTIANI FEDERICO 2005 C ITA EUR Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 00:41.51 311 793.30

8° KULKAYEV AISULTAN 1994 KAZ ASR Kazakhstan 00:42.66 246

9° CRIBER DARIO 2008 J ITA EUR Apd Vita e Sport 00:43.90 186 750.11

10° PASSERINI PIETRO 2004 C ITA EUR Livorno Aquatics Asd 00:44.03 181 747.90

11° LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 C ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 00:45.53 123

12° MASSUSSI ANDREA 1994 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.74 65

13° GIACOMAZZI MARCO 1988 S ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:50.97 21 646.07

14° RECH SIMONE 2000 S ITA EUR Sport Life Onlus A.S.D. 00:52.22  WC 13 630.60

15° PADOVANI FILIPPO 2002 S ITA EUR Asd Verona Swimming Team 00:53.91 6 610.83

16° LOMBARDINI SERGIO 1977 S ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:55.58 2 592.48
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 2

RISULTATI PER CLASSE

17° DIACONU THOMAS 2002 S ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 00:56.24 2 585.53

18° MURITH BASTIEN 1995 SUI EUR Switzerland 00:56.29 2

19° CREA PIETRO 2012 R ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 00:58.50 0 562.91

Classe S6 WR Xu Qing 1992 CHN 2012-09-04 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:28.57
EUR Fantin Antonio 2001 ITA 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:28.59
AMR Crispin Corzo Nelson 1992 COL 2015-08-10 Toronto CAN Parapan American Games Toronto 2015 00:29.14
ITA FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2023-08-04 Manchester WPS World Championshps 2023 00:28.59
ITA S FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2023-08-04 Manchester WPS World Championshps 2023 00:28.59
ITA J FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2019-09-13 Londra Campionati Mondiali 00:29.92
ITA R FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2017-12-07 MEXICO CITY 00:31.29

1° FANTIN ANTONIO 2001 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Asd Circolo Canottieri Aniene 00:29.46 970 986.42

2° DA PRATO LUCA 1983 S ITA EUR Asd Gorizia Nuoto 00:30.32 921 958.44

3° SOVILLA JONATHAN 2006 C ITA EUR Paideia Sport Ssd Arl 00:33.73 682 861.55

4° MCCREA LEO 2003 SUI EUR Switzerland 00:34.46 625

5° TEANI RICCARDO 2009 J ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:34.65 610

6° ZHENG LEO 2007 CAN AMR Canada 00:36.19 490

7° CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 R ITA EUR Briantea84 A.S.D. 00:37.01 429 785.19

8° COLOMBO LUCA 2011 R ITA EUR Briantea84 A.S.D. 00:38.24 342 759.94

9° GERI RICCARDO 1993 S ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 00:44.08 75 659.26

10° PIZZO ALESSANDRO 1999 S ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 00:51.71 3 561.98

11° MOZZATO JACOPO 2008 J ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:56.68 0

Classe S7 WR Trusov Andrii 2000 UKR 2024-09-04 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:26.38
EUR Trusov Andrii 2000 UKR 2024-09-04 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:26.38
ASR Pan Shiyun 1989 CHN 2016-09-09 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:27.35
ITA BICELLI FEDERICO 1999 ITA 2022-03-12 Lignano Sabbiadoro World Series 2022 00:28.40
ITA S BICELLI FEDERICO 1999 ITA 2022-03-12 Lignano Sabbiadoro World Series 2022 00:28.40
ITA J MAGRASSI RICCARDO 2008 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 00:31.71
ITA R D'APOSTOLI VITTORIO 2009 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 00:31.69

1° TRUSOV ANDRII 2000 UKR EUR Ukraine 00:28.24 963

2° DUMITRU DARIUS 2007 ROU EUR Romania 00:31.18 761

3° D'APOSTOLI VITTORIO 2009 J ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:31.76 716 877.20

4° MAGRASSI RICCARDO 2008 J ITA EUR Briantea84 A.S.D. 00:31.79 713

5° FERI ANDREA 2001 S ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 00:31.81 712 875.83

6° GARLASCHI FABIO 2007 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:32.45 660 858.55

7° BAKHTIYOROV SARDOR 2008 UZB ASR Uzbekistan 00:34.34 505

8° DURINIK PHILIP 2002 SVK EUR Slovakia 00:34.59 485

9° ALIAKHNOVICH ANATOLI 2007 BLR EUR Belarus 00:34.69 477

10° CAIOLA GABRIEL 2011 R ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:36.43 346 764.75

11° TORCHIO GIANCARLO 2002 S ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 00:36.48 342 763.71

12° FORNASIERE NICOLAS 1988 S ITA EUR Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:37.19 294 749.13

13° GIACOMIN ENRICO 1967 S ITA EUR Swim Lab S.S.D R.L 00:39.79 153 700.18

14° SIEGENTHALER YANICK 2007 SUI EUR Switzerland 00:40.11 139

15° MANZI SEBASTIANO 2007 J ITA EUR Asd Crazy Waves 00:46.07 15 604.73

Classe S8 WR Tarasov Denis 1993 RUS 2014-08-10 Eindhoven NED 2014 IPC Swimming European Championships 00:25.32
EUR Tarasov Denis 1993 RUS 2014-08-10 Eindhoven NED 2014 IPC Swimming European Championships 00:25.32
ASR Wang Yinan 1989 CHN 2014-10-23 Incheon KOR 2014 Asian Para Games 00:26.17
AMR Silva de Souza Gabriel Cristiano 1995 BRA 2024-05-03 SÃ£o Paulo BRA Open Brasil Loterias Caixa de NataÃ§Ã£o 2024 00:26.58
ITA MORANDI TOMMASO 2007 ITA 2025-12-14 Brescia 15° Meeting di Nuoto Internazionale 00:27.80
ITA S AMODEO ALBERTO 2000 ITA 2023-03-10 Lignano Sabbiadoro CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES 00:27.89
ITA J MORANDI TOMMASO 2007 ITA 2025-07-27 Istanbul EPYG 2025 00:27.66
ITA R MORANDI TOMMASO 2007 ITA 2023-07-02 Brescia XLV Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:29.10

1° JAFFE NOAH 2003 USA AMR United States of America 00:27.20 944

2° MORANDI TOMMASO 2007 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:27.90 898 931.90

3° BOYNAZAROV AZIZBEK 2006 UZB ASR Uzbekistan 00:28.83 830

4° AMODEO ALBERTO 2000 S ITA EUR Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 00:28.99 818

5° MASCHERONI NICOLO' 2008 J ITA EUR Briantea84 A.S.D. 00:29.40 786 884.35

6° CARFORA ALESSANDRO 2004 ITA EUR Bellinzago Nuoto S.S.D 00:30.05 733 865.22

7° TUENNEMANN JAN CHRISTOPH 2004 SUI EUR Switzerland 00:30.60 687

8° ONEA ANDREAS 1992 AUT EUR Austria 00:31.76 587

9° GIAMMICHELE CHARLIE 2005 CAN AMR Canada 00:31.92 573

10° MASCHIO MIRCO 2005 C ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:32.75 502 793.89
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 3

RISULTATI PER CLASSE

11° ZORZAN STEFANO 2010 R ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 00:33.15 469 784.31

12° LJUBISAVLJEVIC NIKOLA 2000 SRB EUR Serbia 00:33.72 422

13° VLAHOS STEFANO 2001 S ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 00:34.92 330 744.56

14° LEONI ZENO 2011 R ITA EUR Asd Verona Swimming Team 00:35.81 269 726.05

15° PANOVIC NEMANJA 1995 SRB EUR Serbia 00:36.01 256

16° BERTELLI ALESSIO 2011 R ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:39.99  WC 77 650.16

17° ANGELETTI MIRKO 1976 S ITA EUR Acqua Team Senigallia Asd 00:40.33 68 644.68

18° PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 R ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.62  WC 2 545.99

19° CARRATTA FRANCESCO COSIMO 1999 S ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 00:59.55  WC 0 436.61

- CULOTTA LUCAS 2007 USA AMR United States of America ASS 0

Classe S9 WR Barlaam Simone 2000 ITA 2024-09-02 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:23.90
EUR Barlaam Simone 2000 ITA 2024-09-02 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:23.90
AMR Hill Jamal 1995 USA 2021-08-29 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:25.19
ASR Xie Zhili 2005 CHN 2024-09-02 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:25.48
AFR Abdalla Hady 2001 EGY 2023-11-11 Cairo EGY Citi Para Swimming World Series Egypt 00:29.25
ITA BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2024-09-02 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:23.90
ITA S BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2024-09-02 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:23.90
ITA J BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2019-09-15 Londra Campionati Mondiali 00:24.00
ITA R BUSI LORENZO LONG 2010 ITA 2025-07-06 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:27.47

1° KRZYSZKOWSKI OLIWIER 2007 POL EUR Poland 00:25.64 972

2° SHCHALKANAU YAHOR 2001 BLR EUR Belarus 00:27.12 870

3° TSIKHANIONAK DZMITRY 2009 BLR EUR Belarus 00:27.39 849

4° MIRMANOV DIAS 2010 UZB ASR Uzbekistan 00:28.18 785

5° CARNIATO GIOELE 2009 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:29.86 639 856.33

6° PACE ETTORE EDOARDO 2006 C ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 00:31.06 531 823.25

7° MAJCENOVIC TRISTAN 2008 SLO EUR Slovenia 00:31.44 498

8° RONZONI KARIM 2011 R ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 00:32.25 428 792.87

9° SSEKITENDE ENOCK 2006 UGA AFR Uganda 00:34.13 282

10° JACAJ BESMIR 1985 S ITA EUR Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:35.58 191 718.66

11° PILUTTI SEBASTIAN 2005 C ITA EUR Adus Triestina Nuoto 00:35.92 173 711.86

12° OMERBASIC ALISAN 2010 BIH EUR Bosnia and Herzegovina 00:36.01 168

13° REGGIANI ANDREA 2003 S ITA EUR Imolanuoto Ssd a Rl 00:37.81 93 676.28

14° ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA 2009 UGA AFR Uganda 00:39.26 54

- LOBBA ANDREA 1999 S ITA EUR Swim Lab S.S.D R.L ASS 0

Classe S10 WR Brasil Andre 1984 BRA 2012-08-31 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:23.16
AMR Brasil Andre 1984 BRA 2012-08-31 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:23.16
EUR Krypak Maksym 1995 UKR 2021-08-25 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:23.33
ASR Lin Furong 1992 CHN 2012-08-31 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:24.86
ITA RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2019-09-09 Londra Campionati Mondiali 00:23.63
ITA S RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2019-09-09 Londra Campionati Mondiali 00:23.63
ITA J BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2016-06-09 BERLINO 00:26.45
ITA R BARLAAM SIMONE 2000 ITA 2016-06-09 BERLINO 00:26.45
ITA E NEVIANI DAVID 2011 ITA 2024-07-07 Brescia Campionati Estivi e Societari 00:30.72

1° NIMCHENKO IHOR 1998 UKR EUR Ukraine 00:23.93 996

2° WULZER TOMMASO 2007 J ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:26.43 ITA-J 811 881.20

3° STROUD KEN 2005 CAN AMR Canada 00:26.47 808

4° LARSEN KASPER BJERREGAARD 2008 DEN EUR Denmark 00:26.62 795

4° HARMS LINUS 2004 GER EUR Germany 00:26.62 795

6° MENCIOTTI RICCARDO 1994 S ITA EUR Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene 00:27.07 755 860.36

7° ECKART YANNICK 2003 GER EUR Germany 00:27.22 742

8° CEFFALIA ANDREA 2008 J ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:27.43 722 849.07

9° POPOV STANISLAV 2000 UKR EUR Ukraine 00:27.49 717

10° MOCHALKIN STANISLAV 2002 KAZ ASR Kazakhstan 00:28.07 663

11° KANANOVICH TSIMUR 2011 BLR EUR Belarus 00:28.53 619

12° NEVIANI DAVID 2011 R ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 00:28.60 613

13° ZOVKO LUKA 2008 CRO EUR Croatia 00:29.11 564

14° POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES 2011 GER EUR Germany 00:29.97 484

15° PROKOP EDUARD 2010 CZE EUR Czechia 00:30.23 460

16° STEMANN BENNET 2009 SUI EUR Switzerland 00:32.39 281

17° CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 E ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 00:32.78 253 710.49

18° BIERI FLORIAN EMANUEL 2005 SUI EUR Switzerland 00:34.19 167

19° PLIZZARI FRANCESCO 2013 E ITA EUR Ssd Beleza Srl 00:35.40 111 657.91
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20° DUISHONBEKOV KANIET 1995 KGZ ASR Kyrgyzstan 00:37.88 41

21° COSTANTINI LEONARDO 2006 ITA EUR Asd Verona Swimming Team 00:41.43  WC 6 562.15

Classe S11 WR Yang Bozun 1986 CHN 2012-09-01 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:25.27
ASR Yang Bozun 1986 CHN 2012-09-01 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:25.27
EUR Kratochvil David 2007 CZE 2025-09-21 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 00:25.45
AMR Snyder Bradley 1984 USA 2016-09-12 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:25.57
ITA BRUFFA GABRIELE 2010 ITA 2025-07-26 Istanbul EPYG 2025 00:27.42
ITA S BRUFFA GABRIELE 2010 ITA 2024-07-06 Brescia Campionati Estivi e Societari 00:29.15
ITA R BRUFFA GABRIELE 2010 ITA 2025-07-05 Berlino IDM Berlin 2025 00:27.32
ITA E BRUFFA GABRIELE 2010 ITA 2024-03-15 Lignano Sabbiadoro Citi Para Swimming World Series 00:30.46

1° KRATOCHVIL DAVID 2007 CZE EUR Czechia 00:25.77 973

2° DORSMAN ROGIER 1999 NED EUR Netherlands 00:26.76 908

3° ROCHA MATERA THOMAZ 1989 BRA AMR Brazil 00:27.19 876

4° CHUFAROV DANYLO 1989 UKR EUR Ukraine 00:27.97 816

5° BRUFFA GABRIELE 2010 R ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:28.35 785 913.58

6° ZVIRBLIS SIMONAS 2007 LTU EUR Lithuania 00:28.72 754

7° POTAPOV ROMAN 2002 KAZ ASR Kazakhstan 00:30.10 633

8° URSO SALVATORE 1999 S ITA EUR A.S.D. Noived Napoli 00:30.11 633

9° DYUSSENBAYEV NURDAULET 2009 KAZ ASR Kazakhstan 00:30.51 597

10° BARANCHUK MAKSYM 2007 UKR EUR Ukraine 00:35.05 235

11° MEENA SURAJBHAN 2008 IND ASR India 00:35.22 224

12° PELLEGRINI MATTEO 2013 E ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 00:44.54 4 581.50

- MATAKAS EDGARAS 1998 LTU EUR Lithuania ASS 0

Classe S12 WR Veraksa Maksym 1984 UKR 2009-10-21 Reykjavik ISL 2009 IPC Swimming European Championships 00:22.99
EUR Veraksa Maksym 1984 UKR 2009-10-21 Reykjavik ISL 2009 IPC Swimming European Championships 00:22.99
AMR Dupree Tucker 1989 USA 2016-07-01 Charlotte, NC USA 2016 U.S. Paralympic Team Trials - Swimming 00:24.03
ASR Yavianda Maulana Rifky 2002 INA 2021-06-19 Berlin GER Berlin 2021 World Para Swimming World Series 00:24.76
ITA SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2018-08-15 DUBLINO 00:24.77

1° PORTAL KYLIAN 2006 FRA EUR France 00:25.05 874

2° KHORLIN DMITRIY 1997 UZB ASR Uzbekistan 00:26.10 784

3° MATERA DOUGLAS 1993 BRA AMR Brazil 00:26.27 769

4° IZOTAU ULADZIMIR 1988 BLR EUR Belarus 00:26.46 752

5° ZHUMAGALI NURDAULET 1999 KAZ ASR Kazakhstan 00:26.72 727

6° BURMISTROV KONSTANTIN 2007 RUS EUR Russia 00:27.07 694

7° AFANASYEV ANDREY 1998 KAZ ASR Kazakhstan 00:28.78 529

Classe S13 WR Boki Ihar 1994 BLR 2015-07-13 Glasgow GBR 2015 IPC Swimming World Championships 00:23.20
EUR Boki Ihar 1994 BLR 2015-07-13 Glasgow GBR 2015 IPC Swimming World Championships 00:23.20
ASR Aslanov Islam 1993 UZB 2018-10-11 Jakarta INA Jakarta 2018 Asian Para Games 00:23.31
AMR Turbide Nicolas Guy 1997 CAN 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:23.88
ITA SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2011-05-15 REGGIO EMILIA 00:26.01
ITA S SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2011-05-15 REGGIO EMILIA 00:26.01
ITA J SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2011-05-15 REGGIO EMILIA 00:26.01
ITA R PARNOFIELLO CRISTIANO 2011 ITA 2026-02-15 Bologna 2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani 00:27.98
ITA E LONGO THOMAS 2013 ITA 2026-02-15 Bologna 2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani 00:31.37

1° PAVLIK LUKAS 2009 CZE EUR Czechia 00:27.29 673

2° BRUECKNER KIMI MIKA 2010 GER EUR Germany 00:27.89 615

2° PARNOFIELLO CRISTIANO 2011 R ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:27.89ITA-R 615 850.48

4° NEZIRAJ ALMEDIN 2009 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:28.98 509

5° HOJIEV ASADBEK 2009 UZB ASR Uzbekistan 00:29.59 452

6° RODELLA THOMAS 2006 C ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:29.90 423 793.31

7° RANIERI FABRIZIO 2007 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:30.41 378 780.01

8° KIZILET YAMAN RUZGAR 2009 TUR EUR Turkey 00:30.87 339

9° SNARSKI ROBERT 2006 POL EUR Poland 00:31.11 319

10° LONGO THOMAS 2013 E ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:31.80 266 745.91

11° PIAI ELIA 2000 S ITA EUR Sport Life Onlus A.S.D. 00:33.32 169 711.88
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